2701
2700

914
1388
493
1535
1215
2410
2410
1595
2211
91
2061
1034
2663
550
1388
1623
1628
78
914
2309

2663
88

Controdle des feuilles provinciales séniores et jeunes regues le 31/08/2016

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LT, R - PC 16 et PC 53 Seniors

GRACE-HOLLOGNE

VERLAINE

OUPEYE
AUBEL

ENSIVAL

SPEC. AYWAILLE
DISON

ET. JUPILLE

ET. JUPILLE
BLEGNY
HARIMALIA
SPA

THEUX
HANEFFE
STLOUIS
WANZE

AUBEL
R.NEUVILLE
ANGLEUR
PRAYON
OUPEYE
HANNUT

VAIL. JUPILLE
TILFF

STE WALBURGE
STE WALBURGE
CHENEE

E. HAMOIR

ST LOUIS
VAIL. JUPILLE

760023 COACH SANS LC, AFFILIE A 0425 0-20
760504 JOUEUSEPS. -L

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

760005
760012
760017
760018
760019
760022
760024
760030
760032 ASS. COACH
760032
760035
760036
760038
760041
760042
760044
760048
760051
760054
760055
760062
760070
760071
760071 ASS. COACH
760073
760504

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

762105
763109



